

Fiskeauktion Danmark A/S

**Auktionskajen 1
3250 Gilleleje**

CVR-nr. 26 82 48 26

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. februar 2018

Mogens Hartz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fiskeauktion Danmark A/S
Auktionskajen 1
3250 Gilleleje

Telefon: 48300250

Hjemmeside: www.fdas.dk

CVR-nr.: 26 82 48 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Gribskov

Bestyrelse

Mogens Hartz, formand
Henrik Mikkelsen
Peter Grav
Henning Nielsen
Peter Nygaard Larsen
Jens Thrane Sørensen
Jan Nordahl Petersen

Direktion

Jens Thrane Sørensen, direktør

Revision

Nærrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer
Rønnevangsalle 6
3400 Hillerød

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive offentlig elektronisk internetbaseret fiskeauktion samt anden efter bestyrelsens skøn umiddelbart dermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 423.084, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.901.462.

Efter ledelsens opfattelse, har selskabets i regnskabsåret 2017 haft en meget tilfredsstillende udvikling i årets resultat og den økonomiske udvikling.

Der har i regnskabsåret været en stor aktivitetsforøgelse på auktionen, med deraf følgende forøgelse af auktionssalær.

Det er ledelsens forventning, at såfremt aktivitetsniveauet fastholdes med tilsvarende leverancer af fisk til auktionen, så vil selskabet udvise et tilsvarende tilfredsstillende resultat i 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.223.661	1.312.847
Personaleomkostninger	1	<u>-1.772.977</u>	<u>-1.140.646</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		450.684	172.201
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-27.399</u>	<u>-27.399</u>
Resultat før finansielle poster		423.285	144.802
Finansielle omkostninger		<u>-201</u>	<u>-67</u>
Resultat før skat		423.084	144.735
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>423.084</u>	<u>144.735</u>
Overført resultat		<u>423.084</u>	<u>144.735</u>
		<u>423.084</u>	<u>144.735</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Software/Licenser		54.797	82.196
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>54.797</u>	<u>82.196</u>
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>54.797</u>	<u>82.196</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		597.698	385.195
Andre tilgodehavender		309.931	50.133
Tilgodehavender		<u>907.629</u>	<u>435.328</u>
Likvide beholdninger		<u>1.604.254</u>	<u>1.464.542</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.511.883</u>	<u>1.899.870</u>
Aktiver i alt		<u>2.566.680</u>	<u>1.982.066</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.825.000	1.825.000
Overført resultat		76.462	-346.622
Egenkapital	5	<u>1.901.462</u>	<u>1.478.378</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		90.969	108.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.892	148.831
Anden gæld		344.357	245.895
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>665.218</u>	<u>503.688</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>665.218</u>	<u>503.688</u>
Passiver i alt		<u>2.566.680</u>	<u>1.982.066</u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.679.947	1.098.861
Pensioner	28.852	2.596
Andre omkostninger til social sikring	30.575	23.906
Andre personaleomkostninger	33.603	15.283
	<u>1.772.977</u>	<u>1.140.646</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>27.399</u>	<u>27.399</u>
	<u>27.399</u>	<u>27.399</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Software/Licenses</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>1.110.104</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>1.110.104</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		1.027.909
Årets afskrivninger		<u>27.398</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>1.055.307</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>54.797</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	105.805	606.939
Kostpris 31. december 2017	105.805	606.939
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	105.805	606.939
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	105.805	606.939
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1.825.000	-346.622	1.478.378
Årets resultat	0	423.084	423.084
Egenkapital 31. december 2017	1.825.000	76.462	1.901.462

Selskabskapitalen består af 73 aktier à nominelt kr. 25.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået aftale med teleselskab omkring virksomhedens telefonløsninger. Aftalen er uopsigelig i 2 år. Forpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 50.